
Waremme - Berloz - Rosoux
Départs de Waremme DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 282

15 nov. 23  - V 1399

Départs de Rosoux

	 Notes			   VS	 MS			 
Waremme, Parc Industriel		  7.08	 8.25			   16.10	 17.43	
Waremme, Gare		  7.15	 8.33	 11.00	 12.20	 16.18	 17.50	 18.50
Berloz, Centre		  7.24	 8.42	 11.09	 12.29	 16.27	 17.59	 18.59
Corswarem, Gare		  7.26	 8.44	 11.11	 12.31	 16.29	 18.01	 19.01
Corswarem, Hasselbrouck		  7.29	 8.47	 11.14	 12.34	 16.32	 18.04	 19.04
Rosoux, Rue de la Gare		  7.33	 8.51	 11.18	 12.38	 16.36	 18.08	 19.08
Rosoux, Route du Village		  7.35	 8.53	 11.20	 12.40	 16.38	 18.10	 19.10
Rosoux, Crenwick		  7.40	 8.58	 11.25	 12.45	 16.43	 18.15	 19.15
							     

	 						    
	 Notes							     
Rosoux, Crenwick		  6.33	 7.42	 9.00	 16.45	 18.17		
Rosoux, Route du Village		  6.38	 7.47	 9.05	 16.50	 18.22		
Rosoux, Rue de la Gare		  6.40	 7.49	 9.07	 16.52	 18.24		
Corswarem, Hasselbrouck		  6.44	 7.53	 9.11	 16.56	 18.28		
Corswarem, Gare		  6.47	 7.56	 9.14	 16.59	 18.31		
Berloz, Centre		  6.49	 7.58	 9.16	 17.01	 18.33		
Waremme, Gare		  6.58	 8.07	 9.25	 17.10	 18.42		
Waremme, Parc Industriel		  7.05	 8.15		  17.17			 
							     
		  MS : 	circule uniquement le mercredi
		  VS :	 circule uniquement le vendredi
	            	Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.	 		
			 


